9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 01/11/2024, 14:19
Parametros: CPF / CNPJ: 525.434.477-68

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validagao: ZjgANWMAMWI2ZTk4NDkxZmIIMTUzNmMyYWIyMTEzZjgwNzNKkY zdjZjg1ZjM5MjY 1INzA5NzBhMzdiOTdINWIhMw==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 01/11/2024, 14:13
Parametros: CPF / CNPJ: 36.003.671/0001-53

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validagéo: ZGEzZWFKYjhhZTkSNDU2YmU1MDU3ZjNiIMDhhNGY5YTY3MzdmNDhiINDRJMTY 1YWIXYzZIOGEXMTI1M21zZTc1IMA==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

NUMERO DE INSCRIGAO ~ ~
36.003.671/0001-53 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | 49,08/1990

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Fekddkkkkd

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestiao empresarial, exceto consultoria técnica especifica
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV CHANPAGNAT 645 ED. PALMARES , SL502

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
29.100-011 CENTRO VILA VELHA

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
KELLEN@CONSULTRE.COM.BR (27) 3340-0122

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekddkk

ATIVA 24/09/2005

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

Fekddkkokkd dekdkdkkok

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/09/2024 as 13:05:00 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1




CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO
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Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA
CPF/CNPIJ: 36.003.671/0001-53

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacoes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangoes que implicaram a restricdo de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem

fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em funcdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 14:16:12 do dia 03/10/2024 , com validade até o dia 02/11/2024.

Link para consulta da verificagdo da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Cddigo de controle da certidao: NYbJrVGTvrpzynXRBQEF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO i
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Su3, Vitoria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA

NATUREZA DE RECUPERAGCAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E

CONCORDATA)
—Dados da Certiddo
Razao Social: CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA
CNPJ: 36.003.671/0001-53
Data de Expedicao: 23/09/2024 09:41:03 Validade: 30 DIAS
N° da Certidao: * 2023751157 *
-- ENDEREGO --
Municipio: VILA VELHA Bairro: CENTRO
Logradouro: AVENIDA CHAMPAGNAT Namero: 645
Complemento: ED PALMARES CEP: 29.100-011
-- CONTATO --
Email: FINANCEIRO2@CONSULTRE.COM.BR Telefone Fixo:  (27) 3340-0122
Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consuftando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

—Observagoes

a.
b.

C.

Certidao expedida gratuitamente através da Intermet;

Os dados do(a) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo

interessado e/ou destinatario;

O prazo de validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art.
467 do Cddigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data sera necessaria a emissao de uma nova
certiddo;

. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -

www.tjes.jus.br -, utiizando o nimero da certiddo acima identificado;

. Em relagdo as comarcas da entrancia especial (Vitoria/Vila VeIha/Cariacica/Serra/Viana), as agoes de: execugao fiscal

estadual, faléncia e recuperagdo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitéria;

. As acBes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfdos e Sucessoes (Tutela,

Curatela, Interdicdo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Publica, Execucdo Fiscal e Execucdo
Patrimonial (observado o item e);

. As agdes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;
. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude sdo objeto de certiddo especffica;
. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (13 INSTANCIA: eJUD, SIEP, PROJUDI, PJe-1G; 23

INSTANCIA: Sistema de Segunda Instancia, PJe- 2G) contém o registro de todos os processos dlstrlbU|dos no
Judiciério do Estado do Espirito Santo, com excec¢do do SEEU;

. A certiddo negativa referente ao Sistema Eletronico de Execugéo Unificado — SEEU devera ser requerida ao Cartorio

do Oficio de Distribuidor da Comarca, conforme Ato Normativo Conjunto n°. 009/2021.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA
CNPJ: 36.003.671/0001-53

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:30:27 do dia 06/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/03/2025.

Cddigo de controle da certidao: CE14.3382.B805.CEE2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 36.003.671/0001-53

Razao

Social:

Endereco: AV CHAMPAGNAT 645 ED PALMARES SL 502 / CENTRO / VILA VELHA /
ES / 29100-011

CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:12/09/2024 a 11/10/2024

Certificacao Nimero: 2024091204400330561701

Informagdo obtida em 17/09/2024 11:17:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagcdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2

Certidao N°20240001263184

Identificacao do Requerente: CNPJ N° 36.003.671/0001-53

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
Juridica acima especificado, ficando ressalvada a Fazenda Publica Estadual o direito de cobrar
quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certidao emitida via Sistema Eletronico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n° 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certidao emitida em 23/09/2024, valida até 22/12/2024.

A autenticidade deste documento poderd ser confirmada via internet por meio do endereco
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitoria, 23/09/2024.

Autenticacgao eletronica: 0018.1E3A.D1B0.896E




PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
AVENIDA SANTA LEOPOLDINA, 840 - CEP 29102-375 - COQUEIRAL ITAPARICA - FONE 27 3149-7251
Estado do Espirito Santo

PREFEITURA DE

VILAVELHA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA

DE DEBITOS PARA COM A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL

N° 189875/2024

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito em face do Cadastro Municipal especificado, ressalvando a Fazenda Publica

Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. Esta certidéo refere-se exclusivamente ao Cadastro Municipal,
ndo abrangendo os demais cadastros do sujeito passivo identificado, se for o caso.

CRC 268386 Crc Original: 268386 Situacao: Ativo
Raz&o Social/Nome CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA EPP
CNPJ / CPF 36.003.671/0001-53
Inscrigdo Estadual/RG 0
Endereco 29100-013 - AVN CHAMPAGNAT, 645 SALA 502
Bairro CENTRO Cidade VILA VELHA Estado ES

VILA VELHA, 23 de Setembro de 2024

Esta Certiddo é valida até: 23/10/2024

Data Geragao: 23/09/2024 Data Emissao: 23/09/2024

Tanto a veracidade da informagao quanto a manutengao da condicdo de ndo devedor podera ser verificada na seguinte
pagina da Internet: www.vilavelha.es.gov.br

Identificagdo 3503197

Numero da Certidao: 189875/2024
Controle: 268386

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.
Certidao emitida gratuitamente pela internet em 23/09/2024
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 36.003.671/0001-53

Certiddo n°: 40202117/2024

Expedicdo: 10/06/2024, as 05:10:01

Validade: 07/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 36.003.671/0001-53, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a i1dentificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 36.003.671/0001-53
Razio Social: CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

Atividade Econdmica Principal:

8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Endereco:

AVENIDA CHANPAGNAT, 645 - ED. PALMARES , SL502 - CENTRO - 29.100-011 - Vila
Velha / Espirito Santo

Observagoes:
A veracidade das informacgées podera ser verificada no endereco https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 23/09/2024 10:37 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situagdo do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 36.003.671/0001-53 DUNS®:  67*****06

Razio Social: CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/10/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Niao

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/03/2025 Automatica

FGTS Validade: 11/10/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 19/03/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/12/2024

Receita Municipal Validade: 23/10/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2025

Esta declaragio € uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 23/09/2024 10:37 1 de 1
CPF: 525 XXX . XXX-68 Nome: EDNA ALEXANDRINA DOS SANTOS
Ass:




